786. facinorum suorum sibi conscii (B. G. I, 14 alicuius iniuriae sibi

conseius).

789. impetum exercitus regii diu sustinere non valuit (B. G. I, 26,

diutius cum sustinere nostrorum impetum non possent, cf. I, 24. II, 11).

795. anno superiore (B. G. IV, 38). id. 756. 61. Laur. 789. 801. 6.

7. 9. tl. 14, 21.

798. exercitum producere (B, G. I, 48).

Translatio c. 1. locus remotus ab . . (B. G, I, 31 alias sedes re-

motas a Germanis).

10. iutror.sus (B. G. II, 18. VII, 22).

21. postridie (B. G. V, 10).

Somit scheinen nur die Comraentarii de bello G. benutzt

zu sein und ein Vertreter jener Klasse der Codices vorgelegen
zu haben, welche nur diese acht Bücher enthält.

§. 2, Cornelius Nepos.
Vita, praef. satiusque iudicavi (Paus. 5, Pel. 1. Ages. 2. Eum. 6).

id. Ann. Einh, 761. Transl. 22.

suberat et.alia causa (Ale, 1).

c. 2, qui et claritate generis et opura amplitudine ceteris eminebant

(Milt. 1 cum et antiquitate generis et gloria maiorura . . . unus omnium
maxime floreret).

7. in suam redigere potestatem (Milt, 4), id. A. Einh. 748,

10. qui . . . , dicto audientes non eraut (Lys. 1; Dat. 2. cf, Ages. 4).

id. A. Einh. 769. 86. Laur. 816. 26.

14, quae summa prudentia atque felicitnte gessit (Milt, 2 neque

minus prudentia quam felicitate usus est). A, Einh. 783.

18. iam abhinc dicere exordiar (Pel. 1 de quo scribere exorsi sumus).

ex qua . . . proereavit (Dion. 1. Ep. 6. Reg. 2). id. A. Einh. 783.

19. nuptum dare voluit (Dion. 1. 4).

24, lite cognita sententiam dixit (Milt. 7 causa cognita ... lis aesti-

mata est).

Ann. Laur. 806. paeem constituere (Timoth. 3).

807. et alias . . . quae nunc enumerare longum est (Hann. 5 longura

est omnia enumerare proelia, cf. Lys. 2).

809. negotio penitus infecto discessum est (Milt, 7 infectis rebus

discessisset).

819. cum delecta manu (Milt. 1, Hann. 4j.

820. hoc morbo consumpta est (Keg. 2).

Ann. Einh. 754, regia dignitas (Milt. 2).

775, ex pacto discessere (Milt. 2).

778. plerique aulicorum (Dat. 5 invidia aulicorum). id. 785. 96,

Transl. 22. 34, 60. 67.
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782. Is festinantibus legatis consilium dedit .... cuius consilio

conlaudato (Them. 2 deliberantibus Pythia respondit . . . tali consilio

probate).

persuasioni eins morem gereutes (Dat. 4 rcgis voluntati morem geren-

diim putavit, cf. Them. 7). id. Transl. 35.

790. casu accidente nocturno incendio concrematum est (Milt. 7 nescio

quo casu nocturno tempore incensus est).

801. luiius factionis principes (Pel. 1 alterius fact. princ).